Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр детского творчества «Ассоль»

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от  «05»  декабря 2023 года                                            № 120

О создании площадки для развития

добровольческого движения в ЦДТ «Ассоль»

«Время действовать»

В целях реализации муниципального проекта «Организация

деятельности Центра детского творчества «Ассоль» как площадки для

развития добровольческого движения в Волоконовском районе («Время

действовать»)»

приказываю:

1. Организовать в ЦДТ «Ассоль» площадку для развития

добровольческого движения «Время действовать».

2. Назначить руководителем площадки для развития добровольческого

движения «Время действовать» Шаповалову Аллу Леонидовну, методиста

МБУ ДО ЦДТ «Ассоль».

3. Педагогам дополнительного образования Центра детского

творчества «Ассоль» создать в своих творческих объединениях волонтерские

отряды для развития добровольческого движения «Время действовать».

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на методиста

Центра детского творчества «Ассоль» А.Л. Шаповалову.

Директор ЦДТ «Ассоль»                                                  Л.А. Дорохова